- 1 -

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIÚNA –

CONCURSO PÚBLICO 2018 - EDITAL 001/2018

LOCAIS DE PROVAS

O Município de Itapiúna, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato representado pelo

Exmo. Sr. FRANCISCO DÁRIO DE OLIVEIRA COELHO, Prefeito Municipal, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, os LOCAIS DE

PROVAS para o Concurso Público nº 001/2018, conforme segue adiante.

Em virtude da quantidade de inscritos ultrapassarem a capacidade total das escolas disponíveis no

Município, alguns cargos farão prova no sábado dia 29/09/2018.

Cargos que farão prova SÁBADO dia 29/09/2018 - MANHÃ
TÉCNICO DE ENFERMAGEM

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 36

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 50
TÉCNICO DE SAÚDE BUCAL

Cargos que farão prova SÁBADO dia 29/09/2018 - TARDE

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA
PROFESSOR DE INGLÊS

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
PROFESSOR INTERPRETE DE LIBRAS

Cargos que farão prova DOMINGO dia 30/09/2018 - MANHÃ
ENFERMEIRO PSF

PROFESSOR DE HISTÓRIA

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

PROFESSOR DE CIÊNCIAS
COORDENADOR ADMINISTRATIVO - FINANCEIRO E DE SISTEMA DE INFORMÁTICA

GERENTE ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

GERENTE DE SISTEMA DE INFORMÁTICA

Cargos que farão prova DOMINGO dia 30/09/2018 - TARDE
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

CIRURGIÃO DENTISTA - PSF

MÉDICO PSF
TÉCNICO EM RADIOLOGIA

Os candidatos que se autodeclararam guardar o sábado deverão comparecer no local e horário

constante no cartão confirmação, os quais ficarão confinados até o momento adequado para início

das provas. O candidato que comparecer no local fora do horário estipulado no cartão será

eliminado do concurso.

A alimentação será por conta do candidato.

Os demais cargos farão provas no dia 30/09/2018, horário constante no Cartão Confirmação.

Para a realização das provas deverá ser observado o CAPÍTULO V - DA PROVA OBJETIVA do

Edital 001/2018 e APRESENTAR O CARTÃO CONFIRMAÇÃO.

- 2 -

No turno da manhã, os portões ABRIRÃO ÀS 8H E FECHARÃO ÀS 8H40MIN. As provas

iniciarão às 9h.

No turno da tarde, os portões ABRIRÃO ÀS 14H E FECHARÃO ÀS 14H40MIN. As provas

iniciarão às 15h.

APÓS O FECHAMENTO DOS PORTÕES SERÁ PROIBIDO O ACESSO AOS LOCAIS

DE PROVAS.

LINK PARA LOCAIS DE PROVAS:

LOCAIS DE PROVAS

Itapiúna - CE, 19 de setembro de 2018.

FRANCISCO DÁRIO DE OLIVEIRA COELHO

Prefeito Municipal

https://consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=130
https://www.consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=130
https://www.consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=130
https://consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=130
https://consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=130
https://consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=130